

**Inlocuirea compresorului pentru
IDD-110 kV de tip 3BIII -1.6-
3/46 sau analog**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Inlocuirea compresorului**

Valoarea de deviz 1 211 306,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontare si montare compresorului. Conditie stingherite K-1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 K=1,200				
1	07-01-034-05 K=0.6	Demontare - Compresor in forma de V si W, masa, t: 2,82 K=0.6	buc	1,000	8 009,18 7 096,69	8 009,18 7 096,69
2	07-01-034-05	Montare - Compresor in forma de V si W, masa, t: 2,82 K=0.6	buc	1,000	22 006,36 11 827,82	22 006,36 11 827,82
		<i>Total</i>	lei			30 015,54
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			4 541,88
		<i>Total</i>	100,00 +			34 557,42
		<i>Transportarea</i>	5,00 %			377,21
		<i>Depozitarea</i>	1,50 %			113,16
		<i>Total</i>	100,00 +			35 047,79
		<i>Cheltuiile de regie</i>	76,00 %			14 382,63
		<i>Total</i>	100,00 +			49 430,42
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			1 482,92
		<i>Total</i>	100,00 +			50 913,34
		Total Demontare si montare compresorului. Conditie stingherite K-1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 Inklusiv salariu				50 913,34 18 924,51
		2. Costul Utilaj				
3	Pret	Compresor pentru IDD-110 kV	buc	1,000	870 000,00	870 000,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizorului	de tip 3BIII -1.6-3/46			0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			870 000,00
		<i>Depozit</i>	1,00 %			8 700,00
		Total Costul Utilaj Inclusiv salariu				878 700,00
		3. Lucrari de reglare -demarare. Conditie stingherite K-1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 K=1,200				
4	06-02-001-02	Instalatie de compresoare cu compresor cu piston, puterea dispozitivului de actionare electric, a kW (debitul instalatiei, m3/h, presiunea, MPa), pina la 75 (600; 0,8)	buc	1,000	42 111,13 42 111,13	42 111,13 42 111,13
		<i>Total</i>	lei			42 111,13
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			10 106,67
		<i>Total</i>	100,00 +			52 217,80
		<i>Total</i>	100,00 +			52 217,80
		<i>Cheltuiile de regie</i>	60,00 %			25 266,68
		<i>Total</i>	100,00 +			77 484,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			2 324,53
		<i>Total</i>	100,00 +			79 809,01
		Total Lucrari de reglare - demarare. Conditie stingherite K- 1,2, NCM L.01.02.2014 tab. 1 p.1 Inclusiv salariu				79 809,01 42 111,13

		Total	lei			1 009 422,35
		Total	100,00 +			1 009 422,35
		TVA	20,00 %			201 884,47
		Total deviz: Inclisiv salariu				1 211 306,82 61 035,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)